
UCHWAŁA NR V.40.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie udziału Powiatu Zielonogórskiego w projekcie pn. „Budowa Centrum Kultury Powiatu 
Zielonogórskiego”

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 
2018r. poz. 1431 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski podejmuje współdziałanie ze Stowarzyszeniem "Górzykowo - 
Obrzańskie Winne Wzgórza" z siedzibą w Górzykowie 32 w realizacji projektu pn. „Budowa Centrum 
Kultury Powiatu Zielonogórskiego” w ramach Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 
2018-2030.

2. Projekt pn. „Budowa Centrum Kultury Powiatu Zielonogórskiego” ma na celu wybudowanie 
obiektu, w którym będą realizowane zadania polegające m. in.: na wspieraniu demokracji i budowaniu 
społeczeństwa obywatelskiego w lokalnej społeczności, podejmowaniu przedsięwzięć zmierzających do 
objęcia ochroną zasobów przyrodniczych oraz dziedzictwa społecznego i kulturowego, wspieraniu 
działań mających na celu kultywowanie patriotyzmu oraz poszanowania wartości obywatelskich 
i narodowych.

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały, określone zostaną w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy Powiatem 
Zielonogórskim a Stowarzyszeniem "Górzykowo - Obrzańskie Winne Wzgórza".

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: C85E197B-3332-48C1-90B3-4B11368160BC. Podpisany Strona 1




